АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

 РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.12.2011 г.                                       № 395                           с.Дубовское
Об  утверждении образца и распространении

периодического печатного издания

«ДУБОВСКИЙ ВЕСТНИК»
В соответствии с пунктом 1 статьи 7 Федерального закона от 29.12.1994 № 77-ФЗ «Об обязательном экземпляре документов», Уставом муниципального образования «Дубовское сельское поселение» и в целях информирования населения о деятельности органов местного самоуправления Дубовского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить образец оформления периодического печатного издания «ДУБОВСКИЙ ВЕСТНИК» согласно приложению.

      2. Направлять из каждого тиража Печатного издания в Муниципальное Бюджетное Учреждение Культуры «Ериковский СДК» три обязательных экземпляра.

      3. Остальные экземпляры Печатного издания размещаются на информационных стендах Администрации Дубовского сельского поселения и распространяются среди населения.

      4. Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дубовского
сельского поселения

                                                Т.С.Сотникова
Приложение

к   постановлению Администрации

Дубовского сельского поселения

от  30.12.2011г. № 395
ОБРАЗЕЦ ОФОРМЛЕНИЯ

периодического печатного издания «ДУБОВСКИЙ ВЕСТНИК»

ЛИЦЕВАЯ ЧАСТЬ ОБЛОЖКИ

	   Дубовский

               вестник

«___» ________ 20____г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЗАДНЯЯ ЧАСТЬ ОБЛОЖКИ

	____________________________________________________________________

Периодическое печатное издание Администрации Дубовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Дубовского сельского поселения

Адрес: 347410, пер.Восстания, 19,  с.Дубовское  Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377)55-8-11,

Отпечатано в МБУК «Ериковский СДК»      «__» _____20___  г.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                  Тираж___ экз.

Основана

 в 2011 году

№ ____